[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA DO TUGÚRIO
Praça José Batista Machado, 14, Centro

36.215-000 - Santa Bárbara do Tugúrio – MG

Telefone: (32)3365-1467

Site: www.cmsantabarbaradotugurio.mg.gov.br

E-mail: camarasbtugurio@yahoo.com.br

PORTARIA Nº08/2025
“Dispõe sobre a constituição da comissão de inventário e avaliação de bens móveis e imóveis da Câmara Municipal de Santa Bárbara do Tugúrio/MG.”
O Presidente da Câmara Municipal de Santa Bárbara do Tugúrio, no uso de suas atribuições legais e, de conformidade com as leis em vigor e com o Regimento Interno da Câmara Municipal de Santa Bárbara do Tugúrio, RESOLVE:

Art.1º Designar os membros da Comissão de inventário e avaliação de bens móveis e imóveis da Câmara Municipal de Santa Bárbara do Tugúrio/MG.
I – Presidente: BRUNA OLIVEIRA CORDEIRO AMARAL, inscrita no CPF sob o nº. 118.674.246-14;

II – Membros: AMANDA VITÓRIA VIANA PORTES, inscrita no CPF sob o nº.021.825.456-38 e JULIA DA SILVA SANTANA, inscrita no CPF sob o no 112.455.506-40.
 Parágrafo Único – Em caso de vacância permanente ou temporária de qualquer membro da Comissão, a suplência será exercida pela Sra. SÔNIA FÁTIMA SILVA DO NASCIMENTO CAMPOS, inscrita no CPF sob o nº085.823.976-07.

Art.2ºEsta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Registre-se, publique-se e cumpra-se.
Sala das sessões, 13 de março de 2025.

IVANEY LEANDRO NEPOMUCENO
PRESIDENTE

Tornou-se público pela afixação no saguão da Câmara Municipal Conforme Decreto Legislativo n
º 001/07